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Przegląd prasy:
Lekarze pójdą na emeryturę i system
stanie się niewydolny
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W dzisiejszym przeglądzie prasy m.in. o lekarzach, którzy pójdą na emeryturę, wycofaniu leków z obrotu.

Dieta DASH. Jadłospis dostępny za darmo od NFZ. Jak go uzyskać?

Już blisko 25 tysięcy osób zarejestrowało się w serwisie z darmowymi dietami, który uruchomił
Narodowy Fundusz Zdrowia. Po wypełnieniu ankiety dowiemy się, jaka dieta będzie dla nas najlepsza -
informuje Polska the Times.

Leki wycofane z obrotu 2019 LUTY Główny Inspektorat Farmaceutyczny wycofuje leki
19.02 LISTA WYCOFANYCH LEKÓW

Główny Inspektorat Farmaceutyczny często wydaje komunikaty o wycofaniu jakiegoś leku lub jego
konkretnej partii ze sprzedaży. Stosowanie medykamentu, który znajduje się na liście leków
wycofanych może być bardzo niebezpieczne dla naszego zdrowia lub nawet życia - informuje Polska
the Times.

Kleszcze atakują w lutym, ale aktywne są już od miesiąca. Jak się chronić przed
kleszczami? Jak chronić zwierzęta?

Kleszcze atakują w lutym, ale aktywne są już od stycznia. Potwierdzają to przede wszystkim lekarze
weterynarii, którzy w styczniu 2019 r. wyciągali kleszcze z ciała kotów i psów. Po spacerach w ciepłe
lutowe dni zauważyli je na swoich ubraniach spacerowicze - informuje Polska the Times.

Główny Inspektorat Farmaceutyczny wycofuje leki

Leki wycofane z obrotu. Główny Inspektorat Farmaceutyczny często wydaje komunikaty o wycofaniu
jakiegoś leku lub jego konkretnej partii ze sprzedaży. Stosowanie medykamentu, który znajduje się na
liście leków wycofanych może być bardzo niebezpieczne dla naszego zdrowia lub nawet życia -
informuje Polska the Times.

Zmieniają się trendy na programy opłacane przez samorządy. Miasta chcą mieć zdrowych
mieszkańców

Szczepienia przeciw HPV, in vitro i walka z otyłością zastąpiły wojnę m.in. z pneumokokami - informuje
Klara Klinger, Patrycja Otto z Dziennika Gazety Prawnej.

Lekarze pójdą na emeryturę i system stanie się niewydolny

Co piąty medyk przekroczył wiek emerytalny – tak wynika z najnowszego raportu GUS - informuje
Dziennik Gazety Prawnej.


